
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^  _______

с.Михайловское 

О назначении ответственных

На основании письма Правительства Алтайского края от 19.07.2018 
№4843,

п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить ответственным за внедрение ЕГИССО в Администрации 

Михайловского района заместителя главы Администрации района 
по социальным вопросам Герасимова А.Н. 
Ответственным за передачу сведений по социальным мерам 
социальной защиты (поддержки) в ЕГИССО начальника управления 
по социальной политике Паршина С.И. 
Ответственным за ИТ -  ведущего специалиста Администрации 
района Романова В.Б.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации района Бушмину Н.Е.

Первый заместитель 
главы Администрации района Я.Э. Герлец


